D

Hos tibi donari uinctos? en uincula demo.  
Et dempsit, breuiter cui sic regina, tibi inquit  
Insidiose puer, tibi habe tua munera. nobis  
Quorsum hæ blanditiæ prærepto cõiuge? plura  
Dicere tentanti, subiit nec tempora, nec tum  
Questib. esse locum. tacuit pudibunda, sed imo  
Pectore uulnus alit. sic, ut quum ligna teredo  
Interius populata, malo uitiauerit ore,  
Ipsa superficies fallaci inlæsa tuenteis  
Decipit ad spectu. sensit sua fata dolentem  
Cæsar, et ut miseram sæuo reuocaret ab æstu,  
Imo age, cara soror, permittre. inlæsaq; magni  
Numina sint, et grata dei quæ munera cunq;  
Excipit orsa puer Cithereius, atq; benigne,  
Infit, agis Cæsar. Sed nec certare deceret  
Te mihi. nam quã uis rerû tibi summa potestas,  
In terris sit, cede deis, experior olim  
Quid possit meus arcus, et hoc penetrabile relû.  
Et simul intendit. simulacraq; coniugis ante  
Obiicit ora, diu absentis. subiro ille calore  
Liqtur, haud aliter, rapido quã blâda ppinquo  
Igne medulla solet. quod si non cogeret usus  
Publicus, et magnis ingentia pectora curis  
Pressa, animi flammis ferre has moderatius, illû  
Natus Acidalia pompæ iunxisset, ut ipsi  
Aetherio regi medius, Martique subiret.

Ergo

Ergo relaxatis uinclis, ait, ite soluti,  
I te, Cupido iubet. non deerit currib. istis  
Turba unq̄. noua sentio adest, uictoria. primus  
Exsilit Helperiae turmae dux ipse Michael  
Persona referente Iouem. nã primus is auctor  
Atq; Cupidinei currus inuentor, honoris  
Id meruit, primumq; locum. ueniaq; petita  
E grege uirgineo lepidam sibi deligit unam,  
Et molli incessu saltatum inrit. inde Gradius,  
Diiq; hominesq; alii. quod ne credamus ineptũ,  
Neue nouum, iam olim fuit histrio Iupiter, atq;  
Antiquum retinet, maiestatemque reponit,  
Adsit ubi quod amet. seruum Cyllenius egit.  
Neuerat Alcides. posuit Mars ipse pudorem,  
Cypride cum mœcha postquã inretirus adulter  
Arre, dolisq; uiri, risum, sine regmine uterq;  
Ludibrio expositi, superis mouere uocatis.  
A D V E nit interea procero corpore, et ore,  
Siluius haud ulli cedens, primoq; iuuentæ  
Signans flore genas. illum bis dena sequuntur  
Corpora lætorum iuuenum. ornatuque faceri  
Pannonio, mitrisque omnes surgentib. alte,  
Reginam, et Dacas recta petiere puellas,  
Et lusere sales. inde illos Pyrrhica magna  
Cum Venere exercet. quos ut puer ales amaro  
Intuitu perspexit, itan' mihi Siluius, inquit,

Alphonfus  
Siluius.

Heic fucum faciet? non te cælabis amictu  
 Pannonio iuuenis confidentissime. nobis  
 Scilicet ornatu hoc sperasti imponere, qui te  
 Quo te cunq; feras, lateas quocunque, uidemus,  
 Ut nusquam effugias? i, nunc, et cretus ad amnē  
 Lusitane Tagum, cultu mentirier aude  
 Externo patriam. dixit, iuuenemq; sagitta  
 Perculit aurata totasq; solutus in iras,  
 Atq; hos, atq; illos, quos dudum soluerat, icit.  
 Et spoliis multo quam uenerat auctior, illo  
 A cœtu, celereis, sed non sine crimine, bigas  
 Flectit, et exhausta quod uictor abire pharetra  
 Cogatur, nec dum satiatus cæde, dolebat.  
 CV Rriculo ad mediū nox iam peruenerat axē,  
 Astraq; Phosphoreum exortum cōnisa, ruebāt,  
 Mensæ se- Mensa secunda nouo instruitur. miroq; paratu.  
 cundæ. Huc oleæ, ut Graii dixere, κολυμβάδες, ipsi  
 Oleæ Co- Germanæ ueniunt Baccho. quas legit amœnis  
 lymbades. Bæticola in ripis. et carduus altilis, hortis  
 Carduus al- De nostris, quæ Pax huc Iulia miserat, olim  
 tilis. Quo non plebæis uesci licuisset, ut unum  
 Pax Iulia. Iam sileam pretio ad patrimonia tora fuisse  
 Expatranda satis, quum nondū secula nossent  
 Portēta hæc uētris, quæ post nostra intulit ætas  
 Perdior luxu. portatur nobile quidquid  
 Belga suo autumnis gnauus legit orbe colonus.